
UCHWAŁA NR  1153 /2023 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 10 sierpnia 2023 roku 

 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława 

Kulińskiego w Wągrowcu do składania oświadczeń woli w sprawie przystąpienia do 

projektu samorzad.gov.pl. 

 
Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Upoważnia się Panią Iwonę Muszyńską-Synoradzką – Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. 

ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu do zawarcia porozumienia w ramach projektu 

samorząd.gov.pl w celu przeniesienia strony internetowej Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr. 

Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu na portal samorząd.gov.pl. 

 

2. Upoważnia się Panią Iwonę Muszyńską-Synoradzką – Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 im. 

ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu do składania oświadczeń woli 

w związku z przystąpieniem do projektu smaorzad.gov.pl oraz podejmowanie wszelkich innych 

czynności, jakie okażą się niezbędne do należytego wykonywania niniejszego umocowania.  

 

§ 2. Dyrektor Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu odpowiada 

za prawidłowe wykonanie wszelkich obowiązków wynikających z przystąpieniem do projektu 

o którym mowa w § 1 ust. 1.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Starosta Wągrowiecki 
 

 

 _______________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

Wicestarosta 
 

 _______________________ 

/Michał Piechocki/  

 

 

Jerzy Springer   _______________________ 

 

Andrzej Wieczorek  _______________________ 

 

                                               Robert Woźniak            ________________________ 

 


